
29/12/2022 09:00 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO R GRANDE SUL
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

14/2022
Às 08:37 horas do dia 29 de dezembro de 2022, após analisado o resultado da Licitação nº 142022, referente ao processo nº
23362000529202233, a autoridade competente, Sr(a) TATIANA WEBER, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis de Edificação Prediais

Descrição Complementar: Obras Civis de Edificação Prediais - Conclusão da Construção do Bloco B salas de aula do IFRS
Campus Caxias do Sul.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 1.312.795,9200  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para TECNICA CONSTRUCOES LTDA, pelo melhor lance de 0,5000% (valor com desconto: R$ 1.306.231,9404).

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 28/12/2022 18:05
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 29/12/2022 08:37
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECNICA CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
04.122.041/0001-01, melhor lance: 1.306.231,9404.

Nenhum registro encontrado


